
Katowice - Mysłowice - Trzebinia - Krzeszowice - Kraków Główny
Ważny w II cyklu RRJ 2022/23: 12 III - 10 VI 2023 STAN NA DZIEŃ: 3 III 2023

numer pociągu  train number
43300/

43301

43800/

43801

43100/

43101

43302/

43303

43304/

43305

43306/

43307

43102/

43103

43802/

43803

43308/

43309

43310/

43311

43104/

43105

43312/

43313

43314/

43315

43316/

43317
kontynuacja z/do linii

przewoźnik  operator

informacja o pociągu  information   

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦

ze stacji

0,000 Katowice S1, S4, S5, S6, S7, S8 o 4:51 5:54 6:53 7:46 8:28 9:54 10:40 11:44 12:58 13:49 14:50 15:55 16:35 18:00
2,725 Katowice Zawodzie o 4:55 5:58 6:57 7:50 8:32 9:58 10:44 11:48 13:03 13:53 14:54 15:59 16:39 18:04
5,468 Katowice Szopienice Południowe S1, S41 o 4:58 6:01 7:01 7:53 8:35 10:01 10:47 11:51 13:06 13:57 14:57 16:02 16:42 18:07

10,025 Mysłowice S31 p 5:04 6:07 7:06 7:59 8:41 10:06 10:52 11:57 13:11 14:04 15:03 16:07 16:48 18:13
10,025 Mysłowice S31 o 5:05 6:08 7:07 8:00 8:43 10:07 10:53 11:58 13:12 14:05 15:04 16:08 16:49 18:14
22,435 Jaworzno Szczakowa o 5:15 6:18 7:17 8:10 8:53 10:17 11:03 12:07 13:21 14:14 15:13 16:18 16:59 18:24
27,502 Jaworzno Ciężkowice o 5:19 6:22 7:21 8:14 8:57 10:21 11:07 12:12 13:25 14:18 15:17 16:22 17:03 18:29
32,716 Balin o 5:23 6:26 | 8:19 9:01 10:25 | 12:16 13:29 14:23 | 16:26 17:07 18:33
38,341 Trzebinia p 5:27 6:31 7:29 8:23 9:06 10:29 11:14 12:21 13:34 14:27 15:24 16:30 17:11 18:38
38,341 Trzebinia o 5:28 6:32 7:30 8:24 9:07 10:30 11:15 12:22 13:36 14:28 15:25 16:31 17:12 18:39
43,416 Dulowa o 5:32 6:36 | 8:28 9:11 10:34 | 12:26 13:40 14:32 | 16:35 17:16 18:43
47,737 Wola Filipowska o 5:36 6:40 | 8:32 9:15 10:38 | 12:29 13:43 14:36 | 16:38 17:20 18:46
51,722 Krzeszowice o 5:39 6:43 7:39 8:35 9:18 10:41 11:24 12:33 13:47 14:40 15:34 16:42 17:23 18:50
58,259 Rudawa o 5:44 6:48 | 8:40 9:23 10:46 | 12:37 13:52 14:44 | 16:46 17:28 18:54
64,140 Zabierzów o 5:48 6:53 | 8:45 9:28 10:50 | 12:42 13:56 14:49 | 16:51 17:32 18:59
66,385 Zabierzów Rząska o 5:51 6:55 | 8:47 9:31 10:53 | 12:45 13:59 14:52 | 16:53 17:35 19:02
68,579 Kraków Mydlniki Wapiennik o 5:53 6:58 | 8:50 9:34 10:55 | 12:47 14:01 14:54 | 16:56 17:37 19:04
69,929 Kraków Mydlniki o 5:55 7:00 | 8:52 9:36 10:57 | 12:49 14:03 14:56 | 16:58 17:39 19:06
72,354 Kraków Bronowice o 5:58 7:02 7:51 8:54 9:38 11:00 11:37 12:52 14:06 14:59 15:47 17:00 17:42 19:09
74,155 Kraków Łobzów o 6:00 7:05 7:53 8:57 9:41 11:02 11:39 12:54 14:08 15:02 15:49 17:02 17:44 19:11
77,119 Kraków Główny p 6:04 7:09 7:58 9:01 9:45 11:06 11:43 12:58 14:12 15:06 15:53 17:07 17:48 19:16

do stacji Dębica Dębica

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu: 43100/1, 43102/3, 43104/5: Gibki Cug  - pociąg przyspieszony na odcinku Katowice - Kraków Główny

①-⑦ kursuje codziennie

S3

1



Katowice - Mysłowice - Trzebinia - Krzeszowice - Kraków Główny
Ważny w II cyklu RRJ 2022/23: 12 III - 10 VI 2023 STAN NA DZIEŃ: 3 III 2023

numer pociągu  train number
43106/

43107

43318/

43319

43320/

43321

43322/

43323

43322/

43323
kontynuacja z/do linii

przewoźnik  operator

informacja o pociągu  information 

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦

①-⑦
opr.

15 - 16 III

4 - 5 IV

15 - 16 III

4 - 5 IV

ze stacji

0,000 Katowice S1, S4, S5, S6, S7, S8 o 19:11 19:58 20:40 22:20 22:20
2,725 Katowice Zawodzie o 19:15 20:02 20:44 22:24 22:24
5,468 Katowice Szopienice Południowe S1, S41 o 19:18 20:05 20:47 22:28 22:28

10,025 Mysłowice S31 p 19:23 20:11 20:53 22:34 22:34
10,025 Mysłowice S31 o 19:24 20:12 20:54 22:35 22:35
22,435 Jaworzno Szczakowa o 19:34 20:21 21:04 22:45 22:54
27,502 Jaworzno Ciężkowice o 19:38 20:25 21:08 22:50 23:00
32,716 Balin o | 20:29 21:12 22:54 23:04
38,341 Trzebinia p 19:45 20:33 21:17 22:59 23:09
38,341 Trzebinia o 19:46 20:34 21:29 23:00 23:10
43,416 Dulowa o | 20:38 21:33 23:04 23:14
47,737 Wola Filipowska o | 20:41 21:37 23:07 23:17
51,722 Krzeszowice o 19:55 20:45 21:40 23:11 23:21
58,259 Rudawa o | 20:49 21:45 23:16 23:26
64,140 Zabierzów o | 20:54 21:50 23:21 23:31
66,385 Zabierzów Rząska o | 20:56 21:52 23:23 23:33
68,579 Kraków Mydlniki Wapiennik o | 20:58 21:55 23:26 23:36
69,929 Kraków Mydlniki o | 21:00 21:57 23:28 23:38
72,354 Kraków Bronowice o 20:08 21:02 21:59 23:30 23:40
74,155 Kraków Łobzów o 20:10 21:05 22:02 23:33 23:43
77,119 Kraków Główny p 20:14 21:09 22:06 23:37 23:48

do stacji

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu: 43106/7: Gibki Cug  - pociąg przyspieszony na odcinku Katowice - Kraków Główny

①-⑦ kursuje codziennie

S3

2



Kraków Główny - Krzeszowice - Trzebinia - Mysłowice - Katowice
Ważny w II cyklu RRJ 2022/23: 12 III - 10 VI 2023 STAN NA DZIEŃ: 3 III 2023

numer pociągu  train number
34300/

34301

34302/

34303

34306/

34307

34308/

34309

34100/

34101

34100/

34101

34310/

34311

34312/

34313

34314/

34315

34102/

34103

34316/

34317
kontynuacja z/do linii

przewoźnik  operator

informacja o pociągu  information   

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term ①-⑦ ①-⑦

①

oraz

⑥

⑤
do 28 IV

②-④
oraz

⑦

⑤
od 5 V

①-⑦ ①-⑦ Ⓒ Ⓓ ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦

ze stacji

0,000 Kraków Główny o 4:05 5:20 5:48 5:58 5:58 5:48 7:09 8:27 9:17 9:23 10:10 11:25 12:29 13:28 14:21
2,964 Kraków Łobzów o 4:09 5:24 5:53 6:03 6:03 5:53 7:13 8:31 9:21 9:27 10:14 11:30 12:33 13:32 14:25
4,765 Kraków Bronowice o 4:12 5:27 5:55 6:05 6:05 5:55 7:15 8:33 9:24 9:30 10:17 11:32 12:35 13:35 14:27
7,190 Kraków Mydlniki o 4:15 5:29 5:58 6:08 6:08 5:58 7:18 8:36 | | 10:19 11:35 12:38 | 14:30
8,540 Kraków Mydlniki Wapiennik o 4:17 5:31 6:00 6:10 6:10 6:00 7:20 8:38 | | 10:21 11:37 12:40 | 14:32

10,734 Zabierzów Rząska o 4:19 5:34 6:03 6:13 6:13 6:03 7:22 8:40 | | 10:24 11:40 12:42 | 14:34
12,979 Zabierzów o 4:22 5:36 6:05 6:15 6:15 6:05 7:25 8:43 | | 10:26 11:42 12:45 | 14:37
18,860 Rudawa o 4:26 5:41 6:10 6:20 6:20 6:10 7:29 8:47 | | 10:30 11:47 12:49 | 14:41
25,397 Krzeszowice o 4:31 5:45 6:24 6:24 6:24 6:24 7:33 8:51 9:36 9:42 10:35 11:51 12:53 13:47 14:45
29,382 Wola Filipowska o 4:35 5:49 6:28 6:28 6:28 6:28 7:37 8:55 | | 10:38 11:55 12:57 | 14:49
33,703 Dulowa o 4:38 5:52 6:32 6:32 6:32 6:32 7:40 8:58 | | 10:42 11:59 13:00 | 14:52
38,778 Trzebinia p 4:42 5:56 6:35 6:35 6:35 6:35 7:44 9:02 9:44 9:50 10:45 12:02 13:04 13:55 14:56
38,778 Trzebinia o 4:43 5:57 6:36 6:36 6:36 6:36 7:45 9:03 9:45 9:51 10:46 12:03 13:05 13:56 14:57
44,403 Balin o 4:48 6:02 6:41 6:41 6:41 6:41 7:49 9:07 | | 10:51 12:09 13:09 | 15:01
49,617 Jaworzno Ciężkowice o 4:52 6:06 6:46 6:46 6:46 6:46 7:53 9:11 9:53 9:59 10:55 12:13 13:13 14:03 15:05
54,684 Jaworzno Szczakowa o 4:57 6:10 6:51 6:51 6:51 6:51 7:57 9:16 9:57 10:03 10:59 12:17 13:18 14:08 15:10
67,094 Mysłowice S31 p 5:08 6:21 7:01 7:01 7:01 7:01 8:07 9:26 10:06 10:12 11:09 12:26 13:28 14:16 15:19
67,094 Mysłowice S31 o 5:08 6:21 7:01 7:01 7:01 7:01 8:07 9:26 10:07 10:13 11:09 12:26 13:28 14:17 15:19
71,651 Katowice Szopienice Południowe S1, S41 o 5:14 6:27 7:07 7:07 7:07 7:07 8:12 9:31 10:12 10:18 11:15 12:32 13:34 14:23 15:25
74,394 Katowice Zawodzie o 5:17 6:30 7:10 7:10 7:10 7:10 8:15 9:34 10:15 10:21 11:19 12:35 13:37 14:26 15:28
77,119 Katowice S1, S4, S5, S6, S7, S8 p 5:22 6:35 7:15 7:15 7:15 7:15 8:20 9:39 10:20 10:26 11:24 12:40 13:42 14:31 15:36

do stacji

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu: 34101/0, 34103/2: Gibki Cug - pociąg przyspieszony na odcinku Kraków Główny - Katowice

①-⑦ kursuje codziennie ⑥ kursuje w soboty

②-④ kursuje od wtorku do czwartku ⑦ kursuje w niedziele

① kursuje w poniedziałki Ⓒ kursuje w soboty, niedziele oraz 10 IV, 1 - 3 V, 8 - 9 VI

⑤ kursuje w piątki Ⓓ kursuje od poniedziałku do piątku oprócz 10 IV, 1 - 3 V, 8 - 9 VI

S3

34304/

34305

3



Kraków Główny - Krzeszowice - Trzebinia - Mysłowice - Katowice
Ważny w II cyklu RRJ 2022/23: 12 III - 10 VI 2023 STAN NA DZIEŃ: 3 III 2023

numer pociągu  train number
34318/

34319

34800/

34801

34104/

34105

34320/

34321

34802/

34803

34106/

34107

34322/

34323
kontynuacja z/do linii

przewoźnik  operator

informacja o pociągu  information  

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦

ze stacji Dębica Dębica

0,000 Kraków Główny o 15:19 16:15 17:26 18:29 19:13 20:46 21:36
2,964 Kraków Łobzów o 15:24 16:19 17:30 18:33 19:17 20:50 21:40
4,765 Kraków Bronowice o 15:26 16:22 17:33 18:35 19:20 20:53 21:42
7,190 Kraków Mydlniki o 15:29 16:33 | 18:38 19:22 | 21:45
8,540 Kraków Mydlniki Wapiennik o 15:31 16:35 | 18:40 19:24 | 21:47

10,734 Zabierzów Rząska o 15:34 16:37 | 18:42 19:27 | 21:49
12,979 Zabierzów o 15:36 16:40 | 18:45 19:29 | 21:52
18,860 Rudawa o 15:41 16:44 | 18:49 19:33 | 21:56
25,397 Krzeszowice o 15:45 16:49 17:45 18:53 19:38 21:05 22:00
29,382 Wola Filipowska o 15:49 16:52 | 18:57 19:41 | 22:04
33,703 Dulowa o 15:53 16:56 | 19:00 19:45 | 22:07
38,778 Trzebinia p 15:56 16:59 17:53 19:04 19:48 21:13 22:11
38,778 Trzebinia o 15:57 17:00 17:54 19:05 19:49 21:14 22:12
44,403 Balin o 16:02 17:05 | 19:09 19:54 | 22:17
49,617 Jaworzno Ciężkowice o 16:06 17:09 18:02 19:13 19:58 21:21 22:21
54,684 Jaworzno Szczakowa o 16:14 17:13 18:07 19:19 20:02 21:26 22:25
67,094 Mysłowice S31 p 16:26 17:24 18:16 19:28 20:12 21:35 22:35
67,094 Mysłowice S31 o 16:26 17:24 18:17 19:28 20:12 21:36 22:35
71,651 Katowice Szopienice Południowe S1, S41 o 16:32 17:30 18:23 19:34 20:18 21:42 22:41
74,394 Katowice Zawodzie o 16:35 17:33 18:26 19:37 20:21 21:45 22:44
77,119 Katowice S1, S4, S5, S6, S7, S8 p 16:40 17:38 18:31 19:42 20:26 21:50 22:49

do stacji

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu: 34105/4, 34107/6: Gibki Cug - pociąg przyspieszony na odcinku Kraków Główny - Katowice

①-⑦ kursuje codziennie

S3

4


